Лицевой счет _________
                                                                                                Руководителю департамента

                                                                                          Регионального оператора
                                                                            ООО «РОСТтех»

          В.А. Потриденному

                                                                                                      от ________________​​​​​_______
                                                                                                      __________________________
                                                                                                      __________________________
                     Ф.И.О.
                     ___________________________

                                     Электронный адрес, телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ-ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

о рассрочке платежа

         Я, _____________________________________________________, как собственник (наниматель) жилого помещения, проживающий (ая) по адресу: г. Зеленогорск, ул.__________________________________, тел. _________________ прошу предоставить мне рассрочку платежа в отношении задолженности по оплате коммунальной услуги обращение с ТКО за период с «__» ______ 20__г. по «__» _________ 20__г.
(в данный период просрочки не включаются периоды, по которым уже подано заявление в суд, получено решение суда, передано в работу судебным приставам).

       Обязуюсь погасить имеющуюся задолженность по оплате жилищно-коммунальных услуг в размере ____________ руб. в срок до «___» ____________ 20__г., без учета пени, согласно графику:
	п/п
	Период
	Сумма долга

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	Итого:

Кроме этого, обязуюсь ежемесячно в срок до 10 числа месяца, следующего за истекшим месяцем оплачивать текущие платежи за предоставленную коммунальную услугу.

О том, что в случае несоблюдения указанного выше графика по оплате числящейся задолженности за коммунальные услуги региональный оператор ООО «РОСТтех» оставляет за собой право обращения в суд, уведомлен (а) надлежащим образом.

_______________________ / ____________________________

               (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)
Принято решение: ________________________________/________________/

                                                  (предоставить рассрочку, отказать в рассрочке)                     (дата)